АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ» _____________________________________________________________________________________
165103, Архангельская область, Вельский район, с. Пежма, ул. Центральная д.7  Тел.(факс) 5-83-73

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 апреля 2016 года № 8-р

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией муниципального образования «Пежемское»

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также обеспечения учета видов муниципального контроля, осуществляемых администрацией муниципального образования «Пежемское», связанных с решением вопросов местного значения, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых Администрацией муниципального образования «Пежемское».
2. Назначить ответственных должностных лиц за осуществление муниципального контроля согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Пежемское»                                                                           В. В. Трапезников

Приложение к распоряжению
№ 8-р от 18.04.2016

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых Администрацией муниципального образования «Пежемское»

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории МО «Пежемское» Архангельской области
	Кулакова В. Н. – помощник главы администрации МО «Пежемское»

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Федурина Н. Е. – ведущий специалист Администрации МО «Пежемское»

Глава МО «Пежемское»                                                 В. В. Трапезников